
 Domskomiteen 

 

Protokoll fra NHFs Domskomiteens behandling av sak 032/09-11 den 24.02.2011 

 

Til stede: Øystein Aam, Martine Haaland og Ingrid Nygård Pedersen 

 

 

Saksnr 032 0911 Dato til DOK: 22.02.2011 

Kampdato: 13.02. 2011 Anmelder:  NHF Region Vest 

Saksnavn: Verbal vold mot svært ung dommer.  Laglederen tar laget ut av kampen etter 1. 

omgang. 

Kampnr: 56G10A3087 

Kampmotstandere: Sotra SK – Nornen Håndball 

Dommere: Anna Kobbeltvedt 

Observatør: - 

Tidtaker: Tore Eikefet 

 

Sammendrag 

I følge dommerens rapport var 1. omgang sterkt preget av stadige verbalutbrudd rettet mot 

dommeren fra Nornens lagleder X.  Dette førte til at den unge dommeren tok til tårene i slutten 

av 1. omgang og i pausen.  

 

Nornens spillere kom ikke ut igjen til 2. omgang, og kampen ble således avbrutt.   

 

Ved behandlingen forelå: 

1.  Kamprapport 56G10A3087 Sotra – Nornen, spilt 13.02.2011 

2.  Rapport fra dommerkontakt i Sotra Spkl, udatert 

3.  Uttalelse fra kampens dommer, datert 18.02.2011 

4.  Uttalelse fra lagleder i Sotra, udatert 

5.  Uttalelse fra arrangementsansvarlig i Sotra, datert 17.02.2011 

6.  Uttalelse fra kampens sekretariat, datert 15.02.2011 

7.  Uttalelse fra rapportert lagleder i Nornen, udatert 

8.  Uttalelse fra foreldregruppe i Nornen, udatert 

9.  Tilleggsvedlegg – rapport fra forrige sesong Mathopen v/arrangør og dommer 

10. Tilleggsvedlegg – e-post fra Askøy som var involvert i henvendelse i Mathopen 

11.  Tilleggsvedlegg – e-post fra tidligere leder i BHK fra mini arrangement forrige sesong 

 

Domskomiteens vurdering 

Domskomiteen finner i sin vurdering at anmeldte ovenfor den unge dommer har vist en oppførsel 

som er i strid med håndballens grunnverdier om fair play og respekt.  Dette er uakseptabelt uansett 

nivå, og særlig i 10 års klassen.  Anmeldte har i sin forklaring på det sterkeste beklaget å ha gitt 

dommeren ”en forferdelig opplevelse”. 

Noen av dokumentene i saken henleder oppmerksomheten mot at det skal ha foregått meget tøft 

spill på banen i den aktuelle kamp.  Det understrekes fra Domskomiteen at denne aktuelle sak 



gjelder anmeldtes oppførsel, og Domskomiteen finner ikke formildende omstendigheter som på 

noen måte kan forklare anmeldtes oppførsel ovenfor en ung dommer i en G10 kamp.  Uavhengig av 

hvilke situasjoner som oppstod, er slike reaksjoner uakseptabel.  Det vektlegges at anmeldte er 

voksen og en svært erfaren håndballperson. 

 

Domskomiteen er forelagt opptil flere rapporter fra siste 2 år, om anmeldtes oppførsel som lagleder i 

klassene G8-G10 fra ulike arrangører.  Anmeldte er imidlertid ikke selv blitt forelagt disse, og 

Domskomiteen har ikke lagt vekt på disse i sin vurdering. 

 

Domskomiteen bemerker at både verbal vold mot dommer samt ikke å fullføre kampen, hver for seg 

tilsier utelukkelse.  Videre er forhold som kampens nivå (G10), og at det var en ung dommer, 

vektlagt i skjerpende retning.  

 

Domskomiteen finner etter denne vurdering å ilegge utelukkelse. 

 

Kjennelse 

1. Lagleder X, Nornen Håndball, utelukkes fra all håndball i et tidsrom av 6 –  seks – måneder i 

henhold til NIFs straffebestemmelser § 11-5 punkt d. 

    

Domskomiteens vedtak kan ankes i henhold til NHFs kampreglement, kapittel 95, bestemmelser om 

anker.  Ankefristen er 5 – fem - virkedager fra forkynnelsesdato + 3 dager.  Ankegebyret er kr 1.500,-. 

 

Kjennelsesdato: 24.02.2011 

Ankefrist: 06.03.2011 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Dommen er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 24.02.2011 

Rekommandert: Til rapportert lagleder og lagleders klubb iht forkynnelsesdato 

Ordinær post: 2 dager senere til motstander og kampens dommer 

 


